**הוועדה הארצית לתשתיות
לאומיות – ות"ל**

דין וחשבון

**מוגש לשר הפנים
ע"י החברה להגנת הטבע**

אוקטובר 2004 • חשוון תשס"ה

רקע

לקראת סוף חודש אוקטובר ימלאו שנתיים להכרזות הראשונות של פרויקטים של תשתית לאומית הנדונים בוועדה הארצית לתשתיות לאומיות. שתי תכניות ראשונות שסיימו מסלול זה אושרו בחודש יוני האחרון בממשלה. בחודש אוגוסט 2004 פורסם ע"י מזכירות הות"ל דיווח על מצב הטיפול בתכניות הנדונות בוועדה הארצית לתשתיות לאומיות, ועיקריו יובאו בהמשך.